令和２年４月７日

横須賀市立各学校長様

    同  ＰＴＡ会長様

横須賀市ＰＴＡ協議会

会 長 櫻井 聡

指名委員長 本橋 洋道

令和元年度 横須賀市ＰＴＡ協議会 第２回文書総会のお知らせ

 陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より横須賀市ＰＴＡ協議会の活動にご理解、ご協力を

いただき、誠にありがとうございます。

 横須賀市ＰＴＡ協議会会則第第１９条により、文書総会を行います。

年度初めのお忙しい時期に大変申しわけございませんが、どうぞよろしくお願い致します。

議案：令和２年度横須賀市ＰＴＡ協議会役員の承認について

令和２年度横須賀市ＰＴＡ協議会 役員候補者名簿

（敬称略）

成立条件：令和２年度総会構成員（各校 校長、ＰＴＡ会長、ＰＴＡ副会長の計３名）の過半数の提出

議決条件：提出者の過半数の同意による

提出締切：令和２年５月１５日（金） 事務局必着

※ＦＡＸまたは学校逓送便でお送り下さい。

部会 市Ｐ協役職 氏名 ＰＴＡ名

１部会 副会長 藤嶋 和弘 田浦小学校ＰＴＡ

２部会 副会長 岩崎 挙 汐入小学校ＰＴＡ

３部会 副会長 三堀 隆 常葉中学校ＰＴＡ

４部会 副会長 川口 智啓 大矢部中学校ＰＴＡ

５部会 副会長 米澤 宏治 望洋小学校ＰＴＡ

６部会 副会長 松田 伸一 浦賀中学校ＰＴＡ

７部会 副会長 大髙 博之 神明小学校ＰＴＡ

８部会 副会長 半田 拓郎 富士見小学校ＰＴＡ

９部会 副会長 小幡 純 北下浦小学校ＰＴＡ

３部会 会計監査 荒木 真紀 常葉中学校ＰＴＡ

全校ご返信ください

本用紙を 横須賀市ＰＴＡ協議会事務局宛 ＦＡＸまたは学校逓送便でご返信ください。

ＦＡＸ ８２４－１４８０                   締切：令和２年５月１５日（金）事務局必着

令和元年度 横須賀市ＰＴＡ協議会 文書総会

令和２年度 横須賀市ＰＴＡ協議会 役員承認について

                     学校ＰＴＡ （小・中を忘れずにご記入ください）

役  職 氏     名 承認する 承認しない

ＰＴＡ会長 印

ＰＴＡ副会長（１名） 印

学校長 印

※令和２年度会長、副会長、学校長がご記入ください。

※各人、承認する・承認しない、のどちらかに○をつけてください。

※署名捺印をお願いします。

※集計は、横須賀市ＰＴＡ協議会 指名委員会正副委員長と事務局が行います。

※結果については、５月末日までに各校に文書にてお知らせいたします。

※本文書にご記入いただいた個人情報は、本件の運営のためにのみ使用し、他の目的には使用しません。